MUFFIN DBLE CHOCOLAT PEPITE CHOCO. EMB. IND. FICHE
95GR SURG TECHNIQUE
MUFFIN DBLE CHOCOLAT PEPITE CHOCO EMB IND 95GR Création: 28/12/2022

PAKTENARE N1 DES PRUS TELA PIZZA Code Article: 6010MUFDC95 Code Douane: 19059055 Mise a jour: 12/08/2024

DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Muffin double chocolat pépite chocolat emballé individuellement. DDM 365 jours a -18°C

~ = Aprés décongélation, conserver entre 0°C et +8°C et consommer dans les 11
Saveur / Goat Chocolat Tolérance(s) / jours.
Texture Moelleuse Tolérance(s) /

- ; - SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Produit a poids variable: NON

CONSEILS D'UTILISATION

Sortir les produits du carton et les décongeler entre 0°C et 8°C pendant 3 heures.

INGREDIENTS

Farine de blé, chunk de chocolat noir 17% (sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : Iécithines de soja, arobme
naturel de vanille), sucre, eau, huile de tournesol, ceufs entiers, poudre de lait entier, spécialité sucriere (sucre, sirop de
Candy), cacao maigre en poudre 2%, pépite de chocolat 1% (pate de cacao, sucre, dextrose, émulsifiant : lécithines de soja),
poudre a lever (carbonates de sodium, tartrates de potassium), sel, ardme naturel de cacao.

Allergéne(s): Gluten, Lait, Eufs, Soja.
Contamination(s) croisée(s): Fruits a coques (Autres).

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qoul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Code emballeur: EMB 91692 B
- Label(s) qualité: Aucun.

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ) 1643 Energie (kcal) 392 Listeria Absence dans 25 g Staphylocoques a <100 ufc/g
Matiéres grasses (9) 18 dont acides gras saturés (g) 53 CUCEIOES ggf‘cgulase positive
Glucides (g) 51 dont sucres (g) 29 Flore aérobie <100 000 ufc/g Levures - <1000 ufclg
Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 6,2 mésophile (30°C) moisissures
Sel (g) 0,98 Escherichia coli <10 ufc/g Bacillus cereus <100 ufc/g
béta-glucuronidase
+

Salmonella Absence dans 25 g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 40 pieces
Unité Carton Palette
Nature emballage Film en OPP transparent Carton /
EAN 13 ou 14 / 13526650022017 /
Poids net (Kg) 95 g (min : 90,5 g) 3,80 190
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 96,59 4,23 233
Dimensions L x | x h (mm) @ 75 x 70 (+/- 5) 479 x 329 x 178 1200 x 800 x 1930
EAN 128 / oul NON
T Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
2000 5 10 50

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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